Compact (Purmo C)*
Otopné deskové těleso Purmo Compact je těleso s profi lovanou čelní deskou a přestupní
plochou pro zvýšení tepelného výkonu. Napojení tělesa je boční z levé i pravé strany s vni-
třním závitem G1/2“. Těleso se dodává s bočními kryty a horní mřížkou.
technická data
• Materiál: ocelový plech válcovaný za studena s nízkým obsahem uhlíku, který odpovídá
třídě FePO1 dle EN 10130 a EN 10131
• Tloušťka plechu: profi lovaná deska – 1,25 mm, přestupní plocha – 0,5 mm

[W/m] 90/70/20 ˚C 1211 1701 1857 2163 3033
teplotní exponent n  1,3094  1,3226  1,3270  1,3358  1,3561
OBJEDNACÍ KÓD : C22XXXYYYY
PŘÍKLAD : C226001200
zkrácený název
typ
výška
délka
 384
481
577
673
769
865
961
1 057
1 153
1 345
1 538
1 730
1 922
2 210
2 499
2 883
539
674
808
943
1 078
1 212
1 347
1 482
1 616
1 886
2 155
2 425
2 694
3 098
3 502
4 041
588
735
882
1 029
1 176
1 323
1 470
1 617
1 764
2 058
2 352
2 646
2 940
3 381
3 822
4 410
684
855
1 025
1 196
1 367
1 538
1 709
1 880
2 051
2 393
2 734
3 076
3 418
3 931
4 443
5 127
955